
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 27 січня 2006 року № 761-ІV „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2006 рік” 
 

           Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, частини 3 статті 23 та частини 8 статті 78 
Бюджетного кодексу України обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1. Внести такі зміни і доповнення до рішення обласної ради від  27 січня 
2006 року № 761-ІV „Про обласний бюджет Одеської області на  2006 рік”:
          До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:
-  в  абзаці  першому  цифру  „1 277 550,901”  замінити  цифрою 

„1 342 973,869”;
-  в  абзаці  другому  цифри  „980 420,4”,  „297 130,501”  та  „45 140,4” 

замінити цифрами „1 031 895,8”, „311 078,069” та „49 443,4”. 

1.2. У пункті 2:
-  в  абзаці  першому  цифру  „1  310 080,38”  замінити  цифрою 

„1 375 503,348”;
-  в  абзаці  другому  цифри  „1 011 629,879”,  „298  450,501”  замінити 

цифрами „1 063 105,279 ” та „312 398,069”.

1.3. Підпункт 1) пункту 6 рішення викласти в такій редакції:

1) додаткових дотацій з Державного бюджету України:

- додаткова дотація вирівнювання відповідно до Закону України „Про 
Державний  бюджет  України  на  2006  рік”  на  зменшення  фактичних 
диспропорцій  між  місцевими  бюджетами  через  нерівномірність  мережі 
бюджетних установ бюджетам міст та районів області у сумі 8 920,95 тис. грн;

-  додаткова  дотація  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам 
відповідно  до   Закону  України  „Про  внесення  змін  до  Закону  України 
„Про Державний бюджет України на 2006 рік” у сумі 36913,2 тис. грн.

1.4. У підпункті 2) пункту 6 рішення:



-  цифри  „219 311,9”,  „104 216,0”  та  „7 774,0”  замінити  цифрами 
„234 643,4”, „27 396,008” та „15 085,281”;

-  цифри  „8  820,105”  та  „2 291,0”   замінити  цифрами  „7 428,405”  та 
„2 432,707”.

1.5. До доходної частини обласного бюджету, викладеної у додатку  1 до 
рішення: 

(тис. грн)

Код Доходи
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 2 400,0 2 400,0

12020000

Податок  з  власників 
транспортних засобів та інших 
самохідних машин i механізмів

2 400,0 2 400,0

30000000
Доходи  від  операцій  з 
капіталом

1 798,0 1 798,0 1 798,0

31030000

Надходження  від  відчуження 
майна,  що  знаходиться  у 
комунальній власності

 1 798,0 1 798,0 1 798,0

Разом 4 198,0 1 798,0 4 198,0
40000000 Офіційні трансферти 51 475,4 9 749,568 2 505,0 61 224,968

41000000
Від  органів  державного 
управління

51 475,4 7 244,568 58 719,968

41020000 Дотації 37 535,6 37 535,6

41020600

Додаткова  дотація  з 
державного  бюджету 
місцевим бюджетам 

37 535,6 37 535,6

41030000 Субвенції 13 939,8 7 244,568 21 184,368

41030600

Субвенція  на  виплату  допомоги 
сім`ям  з  дітьми,  малозабезпеченим 
сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-
інвалідам  та  тимчасової  державної 
допомоги дітям

15 331,5 15 331,5

41037000 

Субвенція  з  державного  бюджету 
місцевим  бюджетам  на  проведення 
виборів  депутатів  Верховної  Ради 
Автономної  Республіки  Крим, 
місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів

-1 391,7 -1 391,7

41031900

Субвенція  з  державного  бюджету 
місцевим  бюджетам   на  розрахунки 
щодо  погашення  заборгованості 
громадянам  за  житлово-комунальні 
послуги  та  енергоносії  в  рахунок 
часткової  компенсації  втрат  від 
знецінених грошових заощаджень

7 244,568 7 244,568

43000000 З іншої частини бюджету 2 505,0 2 505,0 2 505,0

43010000
Кошти,  одержані  із  загального 
фонду  бюджету  до  бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 

2 505,0 2 505,0 2 505,0

 Всього доходів 51 475,4 13 947,568 4 303,0 65 422,968

                             



      1.6. До видаткової частини обласного бюджету, викладеної у додатку № 2 до рішення:
(тис.грн)

№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

1. 010116 Органи місцевого самоврядування 20,0 -35,076 55,076 20,0

1.3. 0,0 -55,076 55,076 0,0

1.12. 20,0 20,0 20,0

2. 070000 Освіта 71,05 100,05 -85,00 299,00 -29,00 71,1

2.1. Управління освіти і наукової діяльності 299,10 328,10 299,00 -29,00 299,1

0,1 0,1 0,1

2.2. Навчальні заклади охорони здоров`я -41,40 -41,40 -85,00 -41,4

2.3. 070601 Навчальні заклади культури -199,70 -199,70 -199,7
2.4. Місцеві програми в галузі освіти 13,05 13,05 13,1

Програма "Вчитель" 13,05 13,05 13,1
3. 080000 Охорона здоров`я 41,400 -691,608 0,000 0,000 733,008 41,4

3.1. 66,264 -312,755 0,000 379,019 66,264

3.2. -24,864 -378,853 353,989 -24,864

-24,864 -24,864 -24,864

Програма "Цукровий діабет" 0,000 -353,989 353,989 0,0

4. 090000 105,80 2,30 -120,81 118,55 103,50 105,8

4.1. 602,75 346,25 -25,75 113,40 256,50 602,8

4.1.2. 090413 -85,00 -85,00 -85,0

4.1.3. 746,95 490,45 112,35 256,50 747,0

4.1.4 091214 -24,70 -24,70 -25,75 1,05 -24,7

4.1.5. -34,50 -34,50 -34,5

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

Фінансова підтримка адмінбудинків 
обласної ради

Забезпечення проведення святкових 
ранків для дітей-сиріт та дітей, 
постраждалих від наслідків 
Чорнобильської катастрофи

- погашення заборгованості із виплати 
ст.57 ЗУ "Про освіту"

Управління охорони здоров`я та 
медицини катастроф

Місцеві регіональні програми в галузі 
охорони здоров`я

Заходи на виконання Національної 
програми профілактики туберкульозу

Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

Головне управління праці та соціальної 
політики

Допомога по догляду за інвалідом І чи ІІ 
групи внаслідок психічного розладу

-Будинки-інтернати системи соціального 
забезпечення

Центр медичної допомоги та реабілітації 
дітей-інвалідів

Витрати на поховання учасників бойових 
дій



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

4.2. 091100 2,05 2,05 2,05 2,1

4.2.1. 091101 0,70 0,70 0,70 0,7

4.2.2. 091106 1,35 1,35 1,35 1,4

4.3. 090700 3,10 3,10 -95,055 3,10 3,1

4.4. -502,10 -349,10 -153,00 -502,1

091209 -515,10 -362,10 -153,00 -515,1

091209 13,00 13,00 13,0

6. 110000 Культура та мистецтво 151,4 151,4 -148,8 22,5 0,0 151,4
6.1. Управління культури і туризму 53,4 53,4 -148,8 22,5 53,4

219,7 219,7

Охорона музеїв -40,0 -40,0 -40,0

6.3. 98,0 98,0 98,0

110300 Кінематографія 98,0 98,0 15,0
7. 120000 Засоби массової інформації 15,0 15,0 15,0

7.3. 120300 Книговидання 15,0 15,0 15,0

15,0 15,0 182,3

8. 130000 Фізична культура і спорт 182,300 182,300 136,1 22,5 0,000 182,3

8.1. Управління у справах молоді та спорту 182,300 182,300 136,1 22,5 182,3

9. 150000 Будівництво 2429,862 2429,862 2429,862
9.1. 150101 Капітальні вкладення -75,138 -75,138 -75,138 -75,1

9.3. 150121 -1600,0 -1600,00 -1600,0

9.4. 150122 Інвестиційні проекти 4105,0 4105,00 4105,0

Соціальні програми в галузі сім`ї, жінок, 
молоді та дітей

Утримання обласного центру соціальних 
служб для молоді

Обласний центр соціально-психологічної 
допомоги

Обласний притулок для неповнолітніх 
"Світанок"

Місцеві програми соціального захисту 
окремих категорій населення

Створення та фінансування будинікв 
нічного перебування бездомних громадян

Розвиток центру соціальної реабілітації 
дітей-інвалідів благодійного фонду 
"Майбутнє"

- поточні трансферти театрам, 
філармонії

Культурно-мистецькі програми місцевого 
значення

Одеський академічний центр "Одеський 
мартиролог"

2 429,9

Заходи з упередження аварій та 
запобігання техногенним катастрофам у 
житлово-комунальному господарстві та 
на інших аварійних об`єктах комунальної 
власності

-1 600,0

4 105,0



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

10. 160000 -921,575 921,575 0,0

10.1. 160903 -921,575 921,575 0,0

10.1.3. Програма "Зерно Одещини" 0,000 -921,575 921,575 0,0

11. 170000 2400,0 2400,0

11.1. 170703 2400,0 2400,0

12. 180000 -20,000 -50,0 30,0 -20,0

12.1. 180109 -150,0 -180,0 30,0 -150,0

-Підтримка КП "Острівне" -150,0 -180,0 30,0 -150,0

12.2. 180404 130,0 130,0 0,0 130,0

- створення агробізнескласів -20,0 -20,0 -20,0

-Підтримка КП "Острівне" 150,0 150,0 150,0

13. 250000 Видатки, не віднесені до основних груп 55,385 55,385 55,4

13.2. 250404 Різні виплати 0,0

40,4 40,4 40,4

15,0 15,0 15,0

13.4. 250203 -0,015 -0,015 -0,015

Сільське господарство, і лісове 
господарство, рибне господарство та 
мисливство

Програми в галузі сільського 
господарства, лісового господарства, 
рибальства та мисливства

Транспорт, дорожнє господарство, 
зв`язок, телекомунікації та 
інформатика

2 400,0

Видатки на фінансування робіт, 
пов`язаних з будівництвом, 
реконструкцією, ремонтом і утриманням 
доріг загального користування

2 400,0

Інші послуги, пов`язані з економічною 
діяльністю

Заходи стабілізації та соціально-
економічного розвитку територій, 
ефективного використання паливно-
енергетичних ресурсів, впровадження 
заходів енергозбереження

Підтримка малого та середнього 
підприємництва

- нагородження кращих працівників 
області відповідно до розпоряджень 
облдержадміністрації

- нагородження перехідним прапором 
Одеської обласної державної 
адміністрації

Проведення виборів депутатів Верховної 
Ради Автономної Республіки Крим та 
місцевих рад 



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

 РАЗОМ ВИДАТКІВ 622,3 -218,5 462,6

15. 250306

25. 250388

29. 250324 1873,138 1873,138 1873,138

32. 250342 -2505,0 -2505,0

33. 250337

36.  

-1 191,8 1 814,2 4 829,862 2 400,0 2 429,862 2 429,862 5 452,2

Кошти, що передаються до бюджету 
розвитку 2 505,0 2 505,0 2 505,0

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проведення виборів депутатів 
Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів

-1 391,683 -1 391,683 -1 391,7

Субвенція з обласного бюджету на 
виконання інвестиційних проектів 1 873,1

Субвенція з державного бюджету на 
соціально-економічний розвиток регіонів, 
виконання заходів з упередження аварій та 
запобігання техногеним катастрофам у 
житлово-комунальному господарстві та на 
інших аварійних об`єктах комунальної 
власності і на виконання інвестиційних 
проектів, у тому числі на капітальний ремонт 
сільських шкіл, на розвиток та реконструкцію 
централізованих систем водопостачання та 
водовідведення, на впровадження заходів, 
спрямованих на щменшення витрат по 
виробництву, передачі та споживанню 
теплової енергії

-2 505,0

Субвенція з державного бюджету на заходи 
щодо погашення заборгованості громадянам 
за житлово-комунальні послуги та 
енергоносії в рахунок часткової компенсації 
втрат від знецінених грошових заощаджень

7 244,568 7 244,568 7 244,568

Додаткова субвенція з державного бюджету 
на виплату допомоги сім`ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім`ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової 
державної допомоги дітям 

15 331,5 15 331,5 15 331,500



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

37.  

 ВСЬОГО ВИДАТКІВ -218,5 462,6

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам для забезпечення в 
повному обсязі видатків на оплату праці 
працівників бюджетних установ та 
енергоносіїв, що споживаються 
бюджетними установами

36 913,2 28 102,2 8 811,0 36 913,2

51 475,4 40 850,2 10 625,2 13 947,568 9 644,568 4 303,0 4 303,0 65 422,9



         1.7. До видаткової частини обласного бюджету, викладеної у додатку № 3 до рішення:
(тис.грн)

КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

001 Обласна рада 19,985 -35,091 55,076 19,985

010116 0,0 -55,076 55,076 0,000

010116 20,0 20,0 20,000

250203 -0,015 -0,015 -0,015

020 312,15 341,15 0,0 299,0 -29,0 312,2

070000 Установи освіти 299,1 328,1 299,0 -29,0 299,1

0,1 0,1 0,1

130107 Спортивні школи 0,00 0,0

- продукти харчування 18,40 18,4 18,4

Місцеві програми в галузі освіти 13,05 13,05 13,1

140 15,0 15,0 15,0

120000 Засоби масової інформації 15,0 15,0 15,0

030 0,0 -733,0 -85,0 0,0 733,0 0,0

070000 Медичні училища, курси -41,4 -41,4 -85,0 -41,4

080000 Установи охорони здоров'я 66,3 -312,755 0 379,019 66,3

- продукти харчування 0 -382,425 0,0

110000 Медична бібліотека 0 0 0 0,0

-24,864 -378,853 353,989 -24,9

050 100,65 -2,85 -25,75 113,40 103,50 100,7

090000 602,75 346,25 -25,75 113,4 256,5 602,8

-502,1 -349,1 -153,0 -502,1

Назва головного розпорядника 
коштів та назва підрозділу бюджетної 

класифікації
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

Фінансова підтримка адмінбудинків 
обласної ради

Забезпечення проведення святкових 
ранків для дітей-сиріт та дітей, 
постраждалих від наслідків 
Чорнобильської катастрофи

Проведення виборів депутатів 
Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим та місцевих рад 

Управління освіти і наукової 
діяльності

- погашення заборгованості із виплати 
ст.57 ЗУ "Про освіту"

Управління внутрішньої політики та 
інформації

Управління охорони здоров'я та 
медицини катастроф

Місцеві регіональні програми в галузі 
охорони здоров`я

Головне управління праці та 
соціальної політики

Установи соціального захисту 
населення

Місцеві програми соціального захисту 
окремих категорій населення



КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Назва головного розпорядника 
коштів та назва підрозділу бюджетної 

класифікації
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

062 Служба у справах неповнолітніх 3,1 3,1 -95,055 3,1 3,1

090700 3,1 3,1 -95,055 3,1 3,1

- продукти харчування -70,0 -70,0 -70,0

104 Управління культури і туризму -48,3 -48,3 -148,8 22,5 0,0 0 0 0 -48,3

070000 Училища культури -199,7 -199,7 -199,7

110000 Установи культури і мистецтва 53,4 53,4 -148,8 22,5 53,4

98,0 98,0 98,0

060 184,35 184,350 136,10 24,55 0,000 184,35

091101 0,7 0,70 0,70 0,7

091106 1,35 1,35 1,35 1,35

130000 Фізична культура і спорт 182,3 182,3 136,1 22,5 182,3

200 -921,575 921,575 0,0

160903 -921,575 921,575 0,0

230 -20,0 -50,0 30,0 -20,0

180109 -150,0 -180,0 30,0 -150,0

180404 130,0 130,0 130,0

161 2400,0 2400,0

170703 2400,0 2400,0

Обласний притулок для неповнолітніх 
"Світанок"

Культурно-мистецькі програми 
місцевого значення

Управління у справах молоді та 
спорту

Утримання обласного центру 
соціальних служб для молоді

Обласний центр соціально-
психологічної допомоги

Головне управління 
агропромислового розвитку

Програми в галузі сільського 
господарства, лісового господарства, 
рибальства та мисливства

Головне управління економічного 
розвитку та європейської інтеграції

Заходи стабілізації та соціально-
економічного розвитку територій, 
ефективного використання паливно-
енергетичних ресурсів, впровадження 
заходів енергозбереження

Підтримка малого та середнього 
підприємництва

Головне управління промисловості 
та розвитку інфраструктур 2 400,0

Видатки на фінансування робіт, 
пов`язаних з будівництвом, 
реконструкцією, ремонтом і 
утриманням доріг загального 
користування

2 400,0



КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Назва головного розпорядника 
коштів та назва підрозділу бюджетної 

класифікації
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

192 2429,862 2429,862 2429,862

150000 Будівництво 2429,862 2429,862 2429,862

006 185,4 185,4 185,4

110000 Прийом офіційних делегацій 130,0 130,0 130,0

250404 40,4 40,4 40,4

250404 15,0 15,0 15,0

006 Обласна державна адміністрація -130,0 -130,0 -2825,176 -2825,176

110000 Прийом офіційних делегацій -130,0 -130,0 -130,0

-2825,176 -2825,176

220

з них:  

250306

250324 1873,138 1873,138 1873,138

 

Разом видатків -218,5 462,6

Управління будівництва та 
реконструкції

2 429,9

2 429,9

Апарат обласної державної 
адміністрації

Нагородження кращих працівників 
області відповідно до розпоряджень 
облдержадміністрації

Нагородження перехідним прапором 
Одеської обласної державної 
адміністрації

-2 955,2

Субвенції з державного бюджету 
містам та районам -2 825,2

Одеське головне  фінансове 
управління облдержадміністрації 50 853,017 42 042,017 8 811,0 11 942,882 10 069,744 1 873,138 1 873,138 62 795,90

Кошти, що передаються до бюджету 
розвитку 2 505,0 2 505,0 2 505,00

Субвенції з державного бюджету 
містам та районам 11 434,8 13 939,8 -2 505,0 10 069,744 10 069,744 21 504,56

Субвенція з обласного бюджету на 
виконання інвестиційних проектів 1 873,14

Додаткова дотація з державного 
бюджету місцевим бюджетам для 
забезпечення в повному обсязі видатків 
на оплату праці працівників бюджетних 
установ та енергоносіїв, що 
споживаються бюджетними 
установами

36 913,2 28 102,2 8 811,0 36 913,200

51 475,4 40 850,2 10 625,2 13 947,568 9 644,568 4 303,0 4 303,0 65 422,9



За рахунок цільових трансфертів з державного бюджету, у тому числі:

Субвенції, з них:

Загальний фонд Спеціальний фонд

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 м.Одеса 5290,6 1635,5 109,16 273,90 -0,640 -69,300 -0,036 3416,191 740,3
2 м.Ізмаїл 577,0 15,49 -2,304 534,779 2828,90
3 м.Іллічівськ 317,0 158,61 -24,40 -3,620 -0,082 373,830 597,336
4 м.Котовськ 469,5 1,314 1,38 3,20 -4,210 -0,083 204,805 1459,70
5 м.Б.-Дністровський 590,3 2,257 0,00 0,00 -12,840 0,000 -0,014 821,907 658,842 429,73 13940,10
6 м.Южне 153,6 3,194 25,78 1,90 -1,438 132,100  183,40
7 м.Теплодар 32,5 4,48 -9,20 -505,0 -7,333 1,190 411,509  1745,00 93,138
8 Ананьївський р-н 148,8 -201,30 -9,10 -13,020 -27,538  129,345
9 Арцизький р-н 303,7 11,70 5,90 151,050 -56,873 398,272 268,20
10 Балтський р-н 359,5 8,64 -14,40 -77,178 106,292 717,70
11 Березівський р-н 197,7 -77,406 197,175 123,70 493,40

12 Б.-Дністровський р-н 551,2 -105,40 -9,80 69,300 -25,964 5,856 407,50 1264,00
13 Біляївський р-н 908,4 38,84 -21,650 -87,474 53,304 17,245 124,70 1301,90 1000
14 Болградський р-н 1019,4 0,00 -52,60 -61,521 0,433 150,00 1421,245

15 В.-Михайлівський р-н 10,27 -12,50 -67,124 5,415 203,70
16 Іванівський р-н 395,3 -163,10 -10,50 -28,490 -44,780 35,621 349,245
17 Ізмаїльський р-н 657,8 0,100 -30,00 -10,280 -50,491 7,089 294,70
18 Кілійський р-н 301,9 5,472 -20,00 5,50 -5,310 -0,090 298,664 128,638 215,50
19 Кодимський р-н 126,3 35,00 -8,470 -11,993 13,689 130,60 1160,00

20 Комінтернівський р-н -70,0 32,75 -29,20 -11,240 -106,226 48,369 750,444 158,6 1542,3
21 Котовський р-н 180,5 0,00 -31,60 -47,700 -79,149 29,487 45,0 1535,5

22 Краснокнянський р-н 5,6 3,81 -4,80 261,950 -32,507 23,549 59,3 475,7
23 Любашівський р-н 499,8 8,83 6,30 -9,370 -48,779 11,195 309,8 946,34 580
24 Миколаївський р-н -150,0 0,400 30,00 0,70 -32,884 8,539 305,435
25 Овідіопольський р-н 462,7 12,94 -4,50 -8,600 -46,409 144,580 213,5
26 Ренійський р-н 220,3 30,10 1,60 -6,230 -17,020 56,970 261,162 600,7
27 Роздільнянський р-н 505,8 0,00 -41,40 -10,880 -2000,0 -121,204 278,858 321,7 200
28 Савранський р-н 39,95 2,40 -87,440 -32,039 8,992 155,0 451,7
29 Саратський р-н 258,2 50,00 146,700 -43,723 60,2 286,745
30 Тарутинський р-н 167,0 -104,70 -55,880 -138,158 0,764 670,0
31 Татарбунарський р-н 631,1 0,79 3,50 -96,100 -27,716 4,749 214,845
32 Фрунзівський р-н -835,5 -11,30 -28,10 -103,900 -10,787 274,5
33 Ширяївський р-н -580,0 7,28 -22,80 -13,830 -55,360 21,904 357,9

Всього: 15331,5 0,0 12,737 0,00 0,00 0,00 -2505,00 0,00 -1391,683 7244,568 2825,176 2154,131 36913,200 1873,138

1.8.  До показників міжбюджетних трансфертів між обласним бюджетом Одеської області та іншими бюджетами на 2006 рік, затверджених у додатку №5 до рішення: 

№ 
з/п

Найменування 
адміністративно-

територіальних одиниць

За рахунок 
обласного 
бюджету

Додаткова 
дотація 

вирівнювання 
на зменшення 

фактичних 
диспропорцій 
між місцевими 

бюджетами 
через 

нерівномірність 
мережі 

бюджетних 
установ 

бюджетам міст 
та районів 

області

Додаткова 
дотація з 

державного 
бюджету 
місцевим 

бюджетам для 
забезпечення в 
повному обсязі 

видатків на 
оплату праці 
працівників 
бюджетних 
установ та 

енергоносіїв, що 
споживаються 
бюджетними 
установами

Спеціальний 
фонд

Додаткова 
субвенція з 
державного 
бюджету на 

виплату допомоги 
сім`ям з дітьми, 

малозабезпеченим 
сім`ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-

інвалідам та 
тимчасової 
державної 

допомоги дітям

на виплату 
допомоги сім`ям 

з дітьми, 
малозабезпечен

им сім`ям, 
інвалідам з 
дитинства, 

дітям-інвалідам 
та тимчасової 

державної 
допомоги дітям

на утримання 
діте-сиріт та 

дітей, 
позбавлених 

батьківського 
піклування, в 

дитячих 
будинках 

сімейного типу 
та прийомних 

сім`ях

на надання пільг 
та житлових 

субсидій 
населенню на 

оплату 
електроенергії, 

природного газу , 
послуг тепло-, 

водопостачання і 
водовідведення, 

квартирної плати , 
вивезення 

побутового сміття 
та рідких 
нечистот 

на надання пільг з послуг 
зв`язку та інших передбачених 

законодавством пільг (крім 
пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату 

електроенергії, природного і 
скрапленого газу на побутові 
потреби, твердого та рідкого 
пічного побутового палива, 

послуг тепло-, водопостачання 
і водовідведення, квартирної 
плати, вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот) та 

компенсацію за пільговий 
проїзд окремих категорій 

громадян 

на надання 
пільг та 

житлових 
субсидій 

населенню на 
придбання 
твердого та 

рідкого пічного 
побутового 

палива і 
скрапленого 

газу

на соціально-економічний розвиток 
регіонів, виконання заходів з 

упередження аварій та запобігання 
техногеним катастрофам у житлово-

комунальному господарстві та на 
інших аварійних об`єктах 
комунальної власності і на 

виконання інвестиційних проектів, у 
тому числі на капітальний ремонт 

сільських шкіл, на розвиток та 
реконструкцію централізованих 

систем водопостачання та 
водовідведення, на впровадження 

заходів, спрямованих на щменшення 
витрат по виробництву, передачі та 

споживанню теплової енергії

на здійснення 
заходів по 
передачі 

житлового 
фонду та 
об`єктів 

соціально-
культурної 

сфери 
Міністерства 

оборони 
України в 

комунальну 
власність

на проведення 
виборів 

депутатів 
Верховної 

Ради 
Автономної 
Республіки 

Крим, 
місцевих рад 
та сільських, 
селищних, 

міських голів

на розрахунки 
щодо погашення 
заборгованості 

громадян за 
житлово-

комунальні 
послуги та 

енергоносії в 
рахунок часткової 
компенсації втрат 

від знецінення 
грощових 

заощаджень

для погашення 
заборгованості 
минулих років з 

різниці в тарифах на 
теплову енергію, 

послуги з 
водопостачання та 
водовідведення, що 

постачалися 
населенню, яка 

виникла у зв'язку з 
невідповідністю 

фактичної вартості 
послуг тарифам, що 

затверджувалися 
органами місцевого  

самоврядування

Субвенція на 
виконання 

інвестиційних 
проектів



Назва бюджетних установ
Теплова енергія Електроенергія Природний газ

Г/кал тис.грн. тис.квт/г тис.грн. тис.куб.метрів тис.грн.

Освіта, у тому числі: 363,05 34,55 268,00 77,54 ### 78,79 18,22

363,05 34,55 268,00 77,54 ### 78,79 18,22

1.1 Рішельєвський ліцей 31,35 3,61 2,32 0,76 ### 0,00 0,00
1.2 Ізмаїльський пед.ліцей 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00 0,00
1.3 Болградська гімназія 84,32 5,51 3,97 1,03 ### 0,78 0,21
1.4 Ізмаїльська шк-інт 0,00 0,00 10,97 3,73 ### 13,98 2,80
1.5 Котовська шк-інт 0,00 0,00 20,03 5,16 ### 28,68 3,33
1.6 А-Іванівська шк-інт 0,00 0,00 13,46 5,58 ### 0,00 0,00
1.7 Ананьївська шк-інт 0,00 0,00 6,06 1,12 ### 9,16 3,15
1.8 Балтська шк-інт №2 0,00 0,00 4,73 1,20 ### 0,00 0,00
1.9 Борщанська шк-інт 0,00 0,00 7,47 2,11 ### 0,00 0,00

1.10 К-Бугазька шк-інт 0,00 0,00 9,46 3,31 ### 5,25 2,29
1.11 Тузлівська шк-інт 0,00 0,00 17,93 5,48 ### 0,00 0,00
1.12 Жовтнева шк-інт 0,00 0,00 6,81 2,21 ### 0,00 0,00
1.13 Одеська ЗОСШІ №3 27,39 2,53 8,69 1,89 ### 0,00 0,00
1.14 Одеська ЗОСШІ №6 42,66 5,24 8,47 2,67 ### 0,22 0,06
1.15 Ізмаїльська шк №5 5,29 1,33 1,04 0,90 ### 1,32 0,77
1.16 Б-Дністровська шк №10 15,48 1,79 0,62 0,22 ### 0,00 0,00
1.17 Піщанська шк-інт 0,00 0,00 7,42 2,15 ### 0,00 0,00
1.18 Балтська шк-інт №1 0,00 0,00 8,15 2,82 ### 0,00 0,00
1.19 Болградська шк-інт 0,00 0,00 5,69 1,51 ### 1,81 0,70
1.20 Утконосівська шк-інт 0,00 0,00 4,25 1,25 ### 0,00 0,00
1.21 Кілійська шк-інт 0,00 0,00 10,68 3,14 ### 0,00 0,00
1.22 Чорнянська шк-інт 0,00 0,00 6,94 1,78 ### 0,00 0,00
1.23 Троїцька шк-інт 0,00 0,00 3,11 0,89 ### 0,00 0,00
1.24 Лиманська шк-інт 0,00 0,00 6,22 1,17 ### 6,99 1,68
1.25 Михайлівська шк-інт 0,00 0,00 9,98 2,23 ### 0,00 0,00
1.26 Миколаївська шк-інт 0,00 0,00 7,56 1,59 ### 0,00 0,00
1.27 Одеська ЗОСШІ №7 0,00 0,00 7,63 3,21 ### 0,00 0,00
1.28 Одеська ЗОСШІ №34 0,00 0,00 10,66 2,54 ### 0,00 0,00
1.29 Одеська ЗОСШІ №87 0,00 0,00 7,46 2,43 ### 4,90 1,21
1.30 Одеська ЗОСШІ №88 0,00 0,00 5,11 1,76 ### 0,96 0,65
1.31 Одеська ЗОСШІ №91 0,00 0,00 5,97 1,37 ### 3,44 1,15
1.32 Одеська ЗОСШІ №93 59,60 5,05 5,60 1,09 ### 0,00 0,00
1.33 Одеська ЗОСШІ №97 0,00 0,00 7,13 1,88 ### 1,30 5,22
1.34 Б-Дністровський дитячий будинок 45,75 5,50 12,62 3,54 ### 0,00 0,00
1.35 ІУВ 22,83 2,14 7,91 2,11 ### 0,00 0,00
1.36 Центр гум.освіти 26,66 1,70 4,73 1,29 ### 0,00 0,00
1.37 Центр інформ.технологій 1,72 0,15 1,15 0,42 ### 0,00 0,00

6,32 0,65 165,02 51,02 ### 29,52 10,88

Будинки-інтернати: 6,32 0,65 161,84 50,37 ### 29,52 10,88
3.1 Ананьївський 0,00 0,00 2,61 1,01 ### 2,80 1,40
3.2 Білгород-Дністровський 0,00 0,00 14,99 5,63 ### 0,10 0,13
3.3 Красносільський 0,00 0,00 16,02 5,61 ### 9,46 2,11
3.4 Одеський дитячий  0,00 0,00 10,66 3,52 ### 6,07 2,58
3.5 Балтський 0,00 0,00 12,90 3,92 ### 0,00 0,00
3.6 Барабойський 0,00 0,00 20,37 6,19 ### 0,00 0,00

     1.9. До лімітів споживання енергоносіїв бюджетними установами на 2006 рік, 
затверджених у додатку № 6 до рішення:

№ з/
п

т
и
с
.
к
в
т
/
г

по установах управління освіти і 
наукової діяльності

Соціальний захист населення та 
соціальне забезпечення, у тому числі:



3.7 Великорибальський 0,00 0,00 29,67 8,62 ### 0,00 0,00
3.8 Мирнопільський 0,00 0,00 21,07 5,50 ### 0,12 0,17
3.9 Новосавицький 0,00 0,00 11,18 3,55 ### 0,00 0,00

3.10 Одеський геріатричний 6,32 0,65 22,37 6,82 ### 10,97 4,49

3.11 0,00 0,00 3,18 0,65 ### 0,00 0,00

4 42,15 4,01 49,45 17,43 ### 2,19 1,06

4.1 ОДЮСШ стрільби 1,04 0,11 0,25 0,09 ###
4.2 Крижинка 24,60 1,87 40,25 13,85 ###
4.3 ШВСМ "Олімпієць" 16,17 1,99 8,26 3,21 ###
4.4 ОЦФЗН "Спорт для всіх" 0,34 0,04 0,06 0,02 ###
4.5 ОЦ соц.психологічної допомоги 0,00 0,00 0,63 0,26 ### 2,19 1,06
5 Культура і мистецтво, у тому числі: 108,00 11,11 15,44 4,92 ### 1,97 0,50

108,00 11,11 15,44 4,92 ### 1,97 0,50

5.1 87,66 9,84 11,41 3,76 ### 0,83 0,24

Бібліотеки обласного підпорядкування 10,35 1,97 2,00 0,95 ### 0,00 0,00

Музеї обласного підпорядкування 77,31 7,87 9,41 2,81 ### 0,83 0,24

5.2 13,62 0,51 2,88 0,89 ### 0,00 0,00

5.3 0,00 0,00 0,27 0,09 ### 0,41 0,17

5.4 6,72 0,76 0,81 0,01 ### 0,00 0,00

5.5 0,00 0,00 0,07 0,17 ### 0,73 0,09

6 Служба у справах неповнолітніх  ### 13,52 1,52
6.1 Притулок "Світанок" ### 13,52 1,52

РАЗОМ 519,52 50,32 497,91 150,91 ### 125,99 32,18

Центр медичної,соціально-трудової 
реабілітації дітей-інвалідів

Фізична культура і спорт, у тому 
числі:

по установах управління культури і 
туризму

Централізована бухгалтерія 
Літературного музею, у т.ч.:

Одеський обласний центр української 
культури

Обласний центр болгарської культури в 
м. Болграді

Обласний центр національних культур 
м. Ізмаїл

Обласний центр національних культур 
в Ренійському районі м. Рені



Назва міст та районів/назва об’єктів

ВСЬОГО: 1798,0
Пропозиції від галузевих управлінь облдержадміністрації -45,41
у тому числі:

1. Управління освіти і наукової діяльності облдержадміністрації -45,41

капітальний ремонт покрівлі Ананьївської школи-інтернату 40,0

-25,5

-25,91

газифікація педучилища м. Балта -54,0

20,0

м. Теплодар

-55,162

Капітальний ремонт тепломереж та гарячого водопостачання 55,162

Біляївський район 1000,0

1000,0

Ізмаїльський район -56,3

-56,3

Красноокнянський район 65,0
Капітальний ремонт дитячого садка в с. Довжанка 65,0
Любашівський район 647,71

290,0

290,0

Школа, с.Янишівка - капітальний ремонт 67,71
Роздільнянський район 200,0

Капітальний ремонт насосної станції у с.  Степанівка 200,0

Татарбунарський район -53,0

-53,0

Ширяївський район 40,0
Школа, с.Саханське - капітальний ремонт 40,0

Голова обласної ради                                                                      М.Л.Скорик        

22 грудня 2006 року
№ 132-У

  1.10.    До переліку об'єктів соціально-культурного призначення області, видатки на 
які у 2006 році проводяться за рахунок коштів обласного бюджету розвитку, 
затвердженого у додатку  № 7 до рішення:

Всього 
видатків, 
тис.грн 

завершення газифікації Троїцької школи-інтернату Любашівського 
району

капітальний ремонт шиферної покрівлі школи-інтернату № 6                
                             м. Одеса

школа-інтернат, с. Тузли Татарбунарського району  - капітальний 
ремонт

Капітальний ремонт магістрального господарчо-питного 
водопроводу від ВНС-1 до промзони

Продовження будівництва підвідного газопроводу до сіл Яськи, 
Троїцьке, Градениці

Будівництво підвідного газопроводу до дитячого садка "Яблунька" с. 
Стара Некрасівка

Будівництво підвідного газопроводу до топочної школи с. Гвоздавка 
Друга

Будівництво підвідного газопроводу до топочної школи с. Ясеново 
Друге

Капітальний ремонт дитячого садка на 320 місць по                                
    вул. Клюшнікова, м. Татарбунари

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної ради 
з питань бюджету та банківської діяльності. 


